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TREĆA VAZMENA NEDJELJA. 

Prvo čitanje Dj 3, 13-15.17-19
Začetnika života ubiste. Ali Bog ga uskrisi od 
mrtvih.

Čitanje Djela apostolskih
U one dane: Reče Petar narodu:
»Bog Abrahamov, Izakov i Jakovljev, Bog ota-
ca naših, proslavi slugu svoga, Isusa kojega vi 
predadoste i kojega se odrekoste pred Pilatom 
kad već bijaše odlučio pustiti ga. Vi se odre-
koste Sveca i Pravednika, a izmoliste da vam 
se daruje ubojica. Začetnika života ubiste. Ali 
Bog ga uskrisi od mrtvih, čemu smo mi svje-
doci.
I sada, braćo, znam da ste ono uradili iz ne-
znanja kao i glavari vaši. Ali Bog tako ispuni 
što unaprijed navijesti po ustima svih proroka: 
da će njegov Pomazanik trpjeti. Pokajte se da-
kle i obratite da se izbrišu grijesi vaši.«
Riječ Gospodnja.

Otpjevni psalam  Ps 4, 2.4.7.9    
Pripjev:  Obasjaj nas, Gospodine, svjetlom  
 svoga lica!

Kad zazovem, usliši me, Bože, pravdo moja,
ti što me u tjeskobi izbavi:
smiluj mi se, usliši moju molitvu!

Znajte: Gospodin čudesno uzvisuje 
prijatelja svoga;
Gospodin će me uslišiti kad ga zazovem.
Mnogi govore: »Tko će nam pokazati sreću?«
Obasjaj nas, Gospodine, svjetlom svoga lica!
Čim legnem, odmah u miru i usnem,
jer mi samo ti, Gospodine,
daješ miran počinak.

Drugo čitanje  1Iv 2, 1-5a
On je pomirnica za grijehe naše i svega svijeta.

Čitanje Prve poslanice svetoga Ivana apostola
Dječice moja, ovo vam pišem da ne griješite. 

Ako tko i sagriješi, zagovornika imamo kod 
Oca – Isusa Krista, Pravednika. On je pomir-
nica za grijehE naše, i ne samo naše nego i 
svega svijeta.
I po ovom znamo da ga poznajemo: ako za-
povijedi njegove čuvamo. Tko veli: »Poznajem 
ga«, a zapovijedi njegovih ne čuva, lažac je, u 
njemu nema istine. A tko čuva riječ njegovu, u 
njemu je zaista savršena ljubav Božja.
Riječ Gospodnja.

Evanđelje Lk 24,35-48
Trebalo je da Krist sve to pretrpi i treći dan 
uskrsne od mrtvih.

Čitanje svetog Evanđelja po Luki
U ono vrijeme: Učenici su Isusovi pripovijeda-
li što se dogodilo na putu i kako ga prepoznaše 
u lomljenju kruha. Dok su oni o tom razgo-
varali, stane Isus posred njih i reče im: »Mir 
vama!« Oni, zbunjeni i prestrašeni, pomisliše 
da vide duha. Reče im Isus: »Zašto se prepado-
ste? Zašto vam sumnje obuzimaju srce? Pogle-
dajte ruke moje i noge! Ta ja sam! Opipajte me 
i vidite jer duh tijela ni kostiju nema kao što 
vidite da ja imam.«
Rekavši to, pokaza im ruke i noge. I dok oni 
od radosti još nisu vjerovali, nego se čudom 
čudili, on im reče: »Imate li ovdje što za jelo?« 
Oni mu pruže komad pečene ribe. On uzme i 
pred njima pojede.
Nato im reče: »To je ono što sam vam govorio 
dok sam još bio s vama: treba da se ispuni sve 
što je u Mojsijevu Zakonu, u Prorocima i Psal-
mima o meni napisano.« Tada im otvori pamet 
da razumiju Pisma te im reče: »Ovako je pisa-
no: ’Krist će trpjeti i treći dan ustati od mrtvih, 
i u njegovo će se ime propovijedati obraćenje 
i otpuštenje grijeha po svim narodima počevši 
od Jeruzalema.’ Vi ste tomu svjedoci.«
Riječ Gospodnja.
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IMPRESUM KOMENTAR

Ponovno je uskrsli Isus među svojim učenicima. 
I opet čuju uskrsni pozdrav: „Mir vama!“ Isus ih 
primiruje, ohrabruje. Ne trebaju se bojati, na-
protiv, trebaju se radovati. Sjeda među njih i jede 
što su mu ponudili. Zatim im tumači kako se s 
njime sve trebalo upravo tako i dogoditi kako se 
zbilo.
To će biti zadaća apostola. Oni će naviještati 
Kristovu muku, smrt i uskrsnuće i propovijeda-
ti da je po njemu za sve narode došlo obraćenje 
i oproštenje grijeha.  Apostoli su doista postali 
svjedoci Kristova uskrsnuća i navjestitelji spase-
nja. Oni su mogli posvjedočiti ono što su čuli i 
doživjeli. 
Pa ipak, iskustvo očevidaca apostolima nije bilo 
dovoljno. Isus im pripominje: „Ostanite zato u 
gradu dok se ne obučete u silu odozgor.“ Tre-
bao je još na njih sići Duh Sveti. Naime, oni jesu 
bili očevici, oni su doista mogli rukama opipati 
uskrslog Isusa, mogli su – da su htjeli – čak i prst 
staviti u njegove rane, ali pored svega toga apo-
stolima je bila potrebna sila Duha Svetoga da bi 
im se otvorila pamet pa da bi mogli razumjeti 
Pisma i otajstvo odvijeka sakriveno u Bogu. 
I mi smo na svoj način svjedoci čudesnih djela 
koja Bog na nama čini. Primili smo Božju silu u 
sakramentima krsta i potvrde, svake se nedjelje 
jačamo sakramentom euharistije. Svjedoci smo 
njegove riječi koju nam naviješta u svakoj misi, u 
svakoj službi riječi. Toliko smo puta osjetili nje-
govu blagost i nježnost u opraštanju po sakra-
mentu pomirenja, a možda smo osjetili i njego-
vu iscjeliteljsku ruku u sakramentu bolesničkog 
pomazanja. Vidjeli smo radost koja se razlijeva 
u sakramentu ženidbe. Uza sve to, svakodnev-
no možemo osjetiti Božju brižnost i zauzetost 
za nas dok čitamo njegovu riječ ili molimo. Naš 
Bog je doista Emanuel – S nama Bog. Mi imamo 
to iskustvo.
I sad je na nama zadatak kao i na apostolima: 
svojim životom, svojom riječju, svojim životnim 
opredjeljenjima svjedočiti za Krista. Biti njegovo 
živo evanđelje među ljudima. Da u nama ljudi 
mogu prepoznati i njegovu dobrotu i njegovo 
oproštenje, da se na nama i u nama vidi da smo 
susreli uskrslog i proslavljenog Isusa. Naravno 
da je sve to moguće: ta i mi smo se, poput apo-
stola, „obukli u silu odozgor“, i mi smo primi-
li duha Svetoga, pa što smo vidjeli i iskusili, to 
svjedočimo.

Zvonko Pažin

HUMAČKI GLASNIK, 14. travnja 2024.

FRANJEVAČKI SAMOSTAN I ŽUPNI URED 
SV. ANTE PADOVANSKOG HUMAC 
Trg sv. Ante 1, 88 320 LJUBUŠKI 
Tel 039/830 970; 833 000; faks 830 992 
www.franjevci-humac.net 
e-mail: franjevci.humac@gmail.com

Radno vrijeme župnog ureda: 
8-12 i 16-18 sati 
nedjeljom poslije sv. mise
za bolesnike u svako vrijeme

Samostansko i župno osoblje:
Fra Dario Dodig, gvadijan i župnik 
Fra Ivan Landeka ml, meštar novaka 
Fra Andrija Majić, samostanski i župni vikar i 
 pomoćnik meštra
Fra Rade Dragićević, župni vikar 
Fra Petar Krasić
Fra Ferdo Majić, župni vikar  
Fra Andrija Nikić 
Fra Rade Vukšić 
Fra Vlado Lončar, župni vikar 
Fra Mladen Herceg, župni vikar
Fra Ivan Matijašević
Fra Petar Ljubičić, župni vikar
Fra Marko Dragićević, župni vikar
Fra Vlado Buntić 
Fra Marko Bandić, župni vikar 
Fra Franjo Markić, župni vikar 
Fra Ante Vukoja, đakon

Časne sestre franjevke 
Humačke ploče 2 
039 831 429; 835 720; faks 830 025 

Časne sestre milosrdnice 
Put za Bučine 74 
039 833 727
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RASPORED SLAVLJA SVETIH MISA
BOŽANSKOG MILOSRĐA
nedjelja, 21. travnja 2024.
Humac: 7, 9, 11 i 19; Ljubuški 8,30 i 10; Mo-
starska Vrata 8,30; Cerno-Crnopod 9,30; 
Radišići 11; Bijača 8,30; Zvirići 11; Hardo-
milje 9,30; Lisice 11; Prolog 9,30, Crveni 
Grm 11 sati. 
(Promjena satnice za večernju sv. misu na 
Humcu od ponedjeljka 1. travnja je u 19 sati.)

TRINAEST UTORAKA SV. ANTI
započeli smo, 19. ožujka 2024. na Humcu
Ne treba ni spominjati važnost i moliti za 
zagovor sv. Ante svecu svega svijeta i na-
šem zaštitniku i zagovorniku. Svjedoci smo 
mnogih uslišanja i čak ozdravljenja na za-
govor sv. Ante. Potičemo sve vas, drage žu-
pljane, sve obitelji, osobito djecu i mlade da 
sudjelovanje kroz 13 utoraka. Sv. Ispovijed u 
18, sv. krunica 18,30, pobožnost i sv. misa u 
19 sati i ljubljenje moćiju sv. Ante. Predvodi 
fra Stanko Mabić, župnik u Vitini. Sv. mise 
će predvoditi okolni svećenici i župnici.

SEMINAR NOVE EVANGELIZACIJE
po modelu prof. Tomislava Ivančića.
BEZ MENE NE MOŽETE UČINITI NI-
ŠTA (Iv 15,5 ) Voditelji Evangelizatori i ha-
gioasistenti
Zajednica molitva i riječ 
Vrijeme 26. - 28. travnja 2024. 
Program: petak 26. travnja 19 30- 21 30 sati
Subota 27.4. 16 - 21 30  sati 
Nedjelja 28.4. 16 - 20 sati

TEČAJ PRIPRAVE ZA 
SAKRAMENT ŽENIDBE
biti će na Humcu 15. – 19. travnja 2024. u 19 
sati u dvorani sv. Ante. Svi koji se namjera-
vaju ženiti dužni su pohađati tečaj.

KONCERT GRUPE EMANUEL I 
FRA MARINA KARAČIĆA
DOM SV. ANTE HUMAC, subota 20. trav-
nja u 20 sati

Karte možete nabaviti u župnom uredu ili 
Liriju.

HODOČAŠĆE LURD, FATIMA i SAN-
TIAGO DE CAMPOSTELA (sv. Jakova) 
organiziramo 6. – 13- listopada 2024.
Prijave u župnom uredu i agenciji. Program 
imate na našoj web stranici i župnom uredu. 
Javite se što prije kako bismo znali koliko 
nas ide. Hvala!

OBLJETNICE BRAKOVA U ŽUPI
nedjelja, 16. lipnja 2024. u 11 sati
Svi koji slave obljetnice brakova neka se pri-
jave u župni ured.

SV. KRIZMA U ŽUPI
Subota, 25. svibnja 2024. u 10 sati

POBOŽNOST 
SV. ANTI PADOVANSKOM
je svakog utorka prije večernje sv. mise. Po-
zivamo sve župljane na ovu pobožnost sve-
cu svega svijeta i našemu zaštitniku.

KLANJANJE PRESVETOM OLARSKOM 
SAKRAMENTU
je četvrtkom nakon večernje sv. mise na 
Humcu. 13. u mjesecu (dan sv. Ante) biti će 
cijelonoćno do jutarnje sv. mise petkom u 7 
sati. Do 22 sata je u novoj crkvi a onda u sta-
roj crkvi. Preko noći potrebno je upisati se 
na popis koji će biti stavljen ispred župnog 
ureda. Time pratimo koliko smo sazreli kao 
župna zajednica za trajno klanjanje.

POBOŽNOST SV. JOSIPU
je svake srijede nakon večernje sv. mise na 
Humcu. Svi članovi molitvene skupine se 
okupljaju kod kipa sv. Josipa i mole sv. kru-
nicu i litanije sv. Josipu. Možete se i ostali 
priključiti.

VJERONAUK ZA KRIZMANIKE utor-
kom u 14 i 17 sati i subotom u 9 sati.
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HKUD SV. ANTE HUMAC
Probe: utorkom dječja skupina u 18, srednja 
u 19 i odrasli u 20 i četvrtkom pjevačka u 19 
i odrasla plesačka skupina u 20 sati u Domu 
sv. Ante. Pozivamo sve zainteresirane da se 
uključe!
LIMENA GLAZBA HUMAC
Probe: ponedjeljkom i četvrtkom u 19 sati u 
Domu sv. Ante. Pozivamo sve zainteresirane 
da se uključe!

EVANGELIZACIJSKO – HAGIOTERA-
PEUTSKI SUSRETI su ponedjeljkom u 
18,30 sati.

FRANJEVAČKA MLADEŽ HUMAC Su-
sreti: velika petkom u 19 sati,
mala Glasnici sv. Franje subotom u 18 sati, 
probe zbora: subotom u 11 sati.

FRANJEVAČKI SVJETOVNI RED (OFS) 
Susreti: utorkom u 19 sati.

BIBLIJSKA SKUPINA Susreti: srijedom u 
19 sati.

MINISTRANTI HUMAC i LJUBUŠKI  
subotom u 9,30 i 10,30 sati.

MOLITVENA SKUPINA ZA MUŠKAR-
CE - JESHUA svako drugi ponedjeljak 
u 18,30 sati stara crkva sv. Ante.

FILIJALNE CRKVE u dogovoru s fratrom 
zaduženim. Susreti subotom prijepodne. 

ZBOROVI u dogovoru s voditeljevima po-
jedinog zbora Veliki mješoviti zbor sv. Ante, 
mali dječji zbor Ljiljani sv. Ante, veliki zbor 
sv. Kate, dječji zbor Radost i zbor Frame.

MOLITVENI PROGRAM NA HUMCU
Svaku večer u crkvi sv. Ante na Humcu mo-
limo sv. krunicu u 17,30 sati i u Ljubuškom 
u 17,30 sati (osim nedjelje u Ljubuškom). 
Pobožnost sv. Anti je svakog utorka. Euha-

LITURGIJSKI I IMENDANSKI KALENDAR

Ponedjeljak, 15. 4. – Teodor, Krescencije, Rastislav,  
  Bosiljka  
  Dj 6,8-15; Ps 119,23-24.26-27.29-30;  
  Iv 6,22-29

Utorak, 16. 4. – Benedikt, Bernardica, Leonida,  
  Optat, Turibije  
  Dj 7,51 – 8,1a;  
  Ps 31,3c-4.6.7b.8a.17.21ab; Iv 6,30-35

Srijeda, 17. 4. – Šimun, Inocent, Akacije, Rudolf,  
  Robert 
  Dj 8,1b-8; Ps 66,1-3a.4-7a; Iv 6,35-40 

Četvrtak, 18. 4. – Hermogen, Eusebije, Atanazija,  
  Roman 
  Dj 8,26-40; Ps 66,8-9.16-17.20;  
  Iv 6,44-51

Petak, 19. 4. – Marta, Leon, Berta 
  Dj 9,1-20; Ps 117,1-2; Iv 6,52-59

Subota, 20. 4. – Anicet, Sulpicije, Marcijan, Agneta,  
  Dina 
  Dj 9,31-42; Ps 116,12-17; Iv 6,60-69

ZBIRKA UMJETNINA «MAJKA»
Otvorena 8-12 sati ponedjeljak-petak 
HUMAČKI MUZEJ 
Otvoren 10-17 sati ponedjeljak-nedjelja 
tel. 039 830 993
FRANJEVAČKA KNJIŽNICA 
Otvorena 8-12 sati ponedjeljak-petak 
tel. 039 830 995
Pribilježbe za sve na 
tel. 039 833 000 ili 830 970

HUMAČKI GLASNIK 
PRETPLATA 
Budući da je papir poskupio kao i samo 
tiskanje. Godišnja pretplata iznosi  
30 KM. Hvala na razumijevanju! 
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Ponedjeljak, 15. travnja 2024. 
Humac    – Goran i Gordana s obitelji za †† Marijana i Danu Markić 
7 sati   – Žana Markić za †† roditelje Antu i Milu Grepo
   – Ivica Herceg s obitelji za †† oca Antu, djeda Ivana i baku Stanu
   – Jure Grbavac za † časnu sestru Lidvinu i ostale ††
   – Imelda Grgić za † majku Ružu i ostale †† iz obitelji Blaža Sušca
   – Mate Medić za †† roditelje Peru i Slavku i nevjestu Maju
   – Katica Rogić za †† roditelje, braću i ostale ††
   – Ivica Rogić za †† roditelje, brata i ostale ††
   –  Ratko i Senka Herceg za †† roditelje i ostale †† 
Humac, 19 sati  – Eugen Tomić za †† roditelje Antu i Ljubicu i tetku Stanu
Ljubuški, 18 sati  – Supruga Ljiljanka za † muža Miju i ostale ††

Utorak, 16. travnja 2024. 
Humac    – Supruga za †† muža Mirka, sinove Nediljka i Jozu
7 sati   – Obitelj za † Zorku Rupčić
   – Marjana Pavičić za †† Anicu i Vinka Lauca i ostale ††
   – Olivija Prskalo za †† Blagu i Ivu Petrušić
   – Mirko Prskalo za †† roditelje Ivana i Katu
   – Djeca za †† roditelje Franu i Stanu, Koviljku, bake i djedove i  
      njihovu djecu
   – Katica Bošnjak za †† Ivu Miletić, Andriju, Ivu, Cvitu Bošnjak, Anicu,  
      Arijanu i njene roditelje
   – Djeca za † roditelje Matu i Mladenku Odak
   – Jozo Džajić za †† roditelje Vida i Vilku i ostale ††
   – Djeca za †† roditelje Dragicu i Milana Madžar
Humac, 19 sati  – ZA DOBROČINITELJE SAMOSTANA I ŽUPE 
   – Kata Šarac za †† svekra, svekrvu i djevera Vinka
Ljubuški, 18 sati  – Ivica Šarac za †† roditelje Matu i Ljubicu

Srijeda, 17. travnja 2024.
Humac    – Anka Nižić za †† svekra Stojana, svekrvu Ljubicu, roditelje Andriju i
7 sati      Veroniku Bunoza
   – Stojka Primorac s djecom za †† supruga Ivana i njegove roditelje
   – Obitelj za † Ljubicu i Blaža Primorca i njihove roditelje
   – Ljilja Čotić za † Antu Vučića i ostale †† iz obitelji te Peru Bulića i  
      ostale †† iz obitelji
   – Ivan Vučić za †† oca Antu, strica, baku i djeda
   – Ruža Kraljević za †† roditelje, sestru Delfu, brata Stipu i sestru Ivu  
     Pavlović
   – Miodrag Medić za sve svoje ††
   – Marica Tomić za †† Igora, Brunu, Nevenku i Radislavu
   – Anka Lukić za †† sestru Jelenu, roditelje i ostale ††
   – Danko Vujević za †† suprugu Jelenu, brata Niku i ostale ††
Humac, 19 sati  – Obitelj za † Angelu Mucić i ostale ††
Ljubuški, 18 sati  – Zdenka Zovko za †† roditelje i brata

MISE ZA POKOJNE
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Četvrtak, 18. travnja 2024. 
Humac    – Mirna i Matej Matić za †† roditelje Ivu i Dijanu i djeda Milu
7 sati   – Obitelj Prskalo za †† Matu, Štefu, Zdravka, Stojku, Juru i ostale ††
   – Djeca za †† roditelje Žarka i Zoru Tomić i sestru Vesu Lončar
   – Nikola Petrušić za †† oca Juru, majku Lenku, tetku Stojku i ostale ††
   – Obitelj za †† Damira, Zoru, Ikana, kumu Anicu Herceg i ostale ††  
      iz obitelji Kežić
   – Ljubo i Ana Pavlović za †† iz obitelji Pavlović i Nižić
   – Obitelj za †† Stanu, Šimuna, Boška, Begu i ostale †† iz obitelji Bašić
   – Željana Boras za †† roditelje Blagu i Danu Mihaljević
   – Milenko Šimić za †† roditelje Jozu i Zoru
   – Ivan i Mara Mucić za svoje ††
Humac, 19 sati  – Mama, brat i Dado za † Iliju Rosića 
   – Pepica i Stipe Herceg za † Josipa i ostale ††
Ljubuški, 18 sati  – Mila Čolak za †† Antuku, Katu, Dragu i Biljanu Markić

Petak, 19. travnja 2024. 
Humac    – Obitelj za † Ivanku Alilović 
7 sati   – Ljubica Akmadžić s djecom za † supruga Željka
   – Nevenka Moro za †† djedove i bake
   – Milenka Markić s obitelji za † Ivanku Alilović
   – Obitelj za †† Editu, Ćanu i Andriju Rupčića
   – Djeca za †† roditelje Stanka i Katu, brata Peru Grizelja, sestru Milu  
      Musa i ostale ††
   – Branko Sabljić za †† roditelje Ferdu i Vesu, nevjestu Radmilu i ostale ††
   – Janja Žerebni za † tetku Maru i ujaka Matu
   – Silvije Čotić za † brata Miroslava i ostale ††
   – Ruža Ivanković za svoje ††
Humac, 19 sati  – Obitelj Ivana Primorca za †† Dragu, Mirka, Ivana i Ivu Ćurić
Ljubuški, 18 sati  – Gordana Čolak za †† roditelje Jakova i Milu Bunoza i sestru Nadu  
      Čuvalo

Subota, 20. travnja 2024. 
Humac    – Djeca za †† majku Ivu, oca Franu i ostale †† iz obitelji Vučić
7 sati   – Obitelj za †† Jaku i Ivana, njihove roditelje, braću i sestre, nevjeste i  
      zetove i ostale ††
   – Matija Luburić s obitelji za † Josipa
   – Vlado Grgić za † Vencu Vranješa
   – Petar Primorac za †† roditelje Franu i Matiju
   – Niko Anić za † majku Ilku
   – Neda Hrstić za †† roditelje Antu i Ivu i ostale ††
   – Marija Šimić za †† roditelje Marinka i Anicu Macan, brata Krešu,  
      sestre Zlatu i Zdravku i ostale †† iz obitelji Macan
   – Marija Šimić za †† tetke Stojku, Katu, Elizabetu i ostale †† iz obitelji  
      Zlopaša
   – Obitelj Nikole Čuljka za † oca Radu i ostale ††
Humac, 19 sati  – Nikola Medić za †† roditelje, sestru, zetove i sestrića
Ljubuški, 18 sati  – Ruža za †† Drinu, Ljubu Zovko, Juricu Markovića i Ivanu Bebek

MISE ZA POKOJNE
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ŽUPNE OBAVIJESTI

ristijsko klanjanje je svaki četvrtak iza ve-
černje sv. mise na Humcu. Pozivamo vas na 
ove pobožnosti! Mogućnost za svetu ispovi-
jed je svakog dana prije jutarnje i večernje 
sv. mise na Humcu.

NAŠI KRŠTENI
31. MIHAEL MARIĆ iz Gornjih Radišića, 

sin Tihomira i Dragane r. Čuvalo. Kum 
Josip Marić, a krstitelj fra Marko Ban-
dić;

32. PAULA GRIZELJ iz Ljubuškog, kći Josi-
pa i Anite r. Čotić. Kuma Maja Pavlović, 
a krstitelj fra Dario Dodig;

33. MATEJ MARKIĆ iz Donjih Radišića, 
sin Pere i Zlate r. Grbavac. Kum Dario 
Rašić, a krstitelj fra Dario Dodig;

34. EMA ROGIĆ iz Ljubuškog, kći Petra i 
Ine r. Petrović. Kuma Iva Petrović, a kr-
stitelj fra Dario Dodig;

35. BRUNO PETROVIĆ iz Ljubuškog, sin 
Mateja i Maje- Marije r. Rašić. Kum 
Vinko Grbavac, a krstitelj fra Dario Do-
dig;

36. MARTA MEDIĆ iz Radišića, kći Josipa 
i Sanje r. Grepo. Kuma Zdenka Grepo, a 
krstitelj fra Dario Dodig;

37. VIKTOR VUKŠIĆ s Teskere, sin Željka 
i Ivane r. Glavota. Kum Bože Landeka, a 
krstitelj fra Andrija Majić.

ČESTITAMO!

 
NAŠI POKOJNI
35.  IVAN PLANINIĆ (1938.) iz Cerna, sin 

Luke i Luce r. Ivanković. Supruga Mara 
r. Ilić. Pokopan na groblju na Cernu, a 
sprovodne obrede vodio fra Franjo Mar-
kić;

36.  MIRA TOMAS (1957.) iz Čitluka, kći 
Pere  Skoke i Drine r. Vukšić. Suprug 
Šimun. Pokopana na groblju na Cer-
nu, a sprovodne obrede vodio fra Miro 
Šego.

POČIVALI U MIRU BOŽJEMU!

GROBLJA U ŽUPI SV. ANTE HUMAC

BLAGOSLOVI POLJA 2024.
1. Novo groblje Humac 28. 4.
2. Kosova Gorica Humac 12. 5.
3. Krvnica Radišići 5. 5.
4. Novo groblje Radišići 28. 4.
5. Cerno 5. 5.
6. Crnopod 28. 4.
7. Staro groblje  
 Mostarska Vrata 23. 4.
8. Novo groblje  
 Mostarska Vrata 5. 5.
9. Jabuka Pregrađe 19. 5.
10. Gradsko groblje 26. 5.
11. Zvirići 19. 5.
12. Bijača 5. 5.
13. Staro groblje  
 Hardomilje 12. 5.
14. Žabar Hardomilje 2. 6.
15. Pivnice Hardomilje 26. 5.
16. Lisice 19. 5.
17. Karamenovine Teskera 19. 5.
18. Radalj Crveni Grm 12 .5.
19. Kukavice Crveni Grm 26. 5.
20. Novo groblje Prolog 2. 6.
21. Kamenice Prolog 19. 5.
22. Ligat Hrašljani 26. 5.
23. Staje Hrašljani 12. 5.
24. Vitaljina Hrašljani 2. 6.


